
О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 5 июня
2015 года № А-6/261 "Об утверждении регламента государственной услуги "
Назначение жилищной помощи"

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 13 сентября 2016 года № А-10/
444. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 24 
октября 2016 года № 5580. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской
области от 3 февраля 2020 года № А-2/41
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 
03.02.2020 № А-2/41 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", акимат Акмолинской 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :о б л а с т и  
      1. Внести в  акимата Акмолинской области "Об утверждении постановление
регламента государственной услуги "Назначение жилищной помощи" от 5 июня 
2015 года № А-6/261 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 4868, опубликовано 28 июля 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет") следующее изменение:
      в  государственной услуги "Назначение жилищной помощи", регламенте
утвержденном вышеуказанным постановлением:
      часть вторую  изложить в новой редакции:пункта 9
      "Государственная корпорация обеспечивает хранение результата в течение 
одного месяца, после чего передает их реестром отправки невостребованных 
документов в уполномоченный орган по форме согласно приложению 2 к 
стандарту государственной услуги услугодателю для дальнейшего хранения. При
обращении услугополучателя по истечении одного месяца, по запросу 
Государственной корпорации услугодатель в течение одного рабочего дня 
направляет готовые документы в Государственную корпорацию для выдачи 
у с л у г о п о л у ч а т е л ю . " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима Акмолинской области Адильбекова Д.З.
      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня 
государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и 
вводится в действие со дня официального опубликования.



      Аким Акмолинской области С.Кулагин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


